
            

 

 

 

 

 

ПАСТАНОВА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

05.11.2010 № 94   

г.Мінск  г.Минск 

 
О внесении изменения  
в постановление Центральной 
комиссии Республики Беларусь 
по выборам и проведению 
республиканских референдумов 
от 15 сентября 2010 г. № 49  

  

 

В целях расширения возможностей для осуществления наблюдения 

Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам и проведению 

республиканских референдумов (далее – Центральная комиссия)  

в соответствии с частью третьей статьи 13, статьей 33 Избирательного 

кодекса Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

Внести в постановление Центральной комиссии от 15 сентября 

2010 г. № 49 «О порядке применения части третьей статьи 13 

Избирательного кодекса Республики Беларусь при подготовке и 

проведении выборов Президента Республики Беларусь в 2010 году» 

следующее изменение: 

абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции: 

«руководящие органы политических партий, других 

республиканских общественных объединений – на заседания Центральной 

комиссии, территориальных и участковых комиссий, на участки для 

голосования;». 

 

 

Председатель комиссии Л.М.Ермошина 

 

Секретарь комиссии Н.И.Лозовик 


